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Dětské  
thermo  
ponožky silvertex
s aktivním stříbrem, pohodlný 
neškrtící lem, vysoká kvalita materiálů 
a zpracování, různé velikosti a barvy

109,90

129,90

Glacidet 
Ice Free 
-20°C
3 l, 
nemrznoucí 
směs do 
ostřikovačů 
s vůní, 
obsahuje 
povrchově 
aktivní 
látky, které 
zaručují 
snadné 
odstranění 
nečistot

Dámské rukavice
univerzální velikost, různé vzory 
a barvy

Dětské rukavice
velikosti 15–18 cm, různé vzory a barvy

Thermo 
ponožky silvertex
s aktivním stříbrem, výborně odvádí 
pot a dokonale tepelně izolují, 
pánské a dámské, různé velikosti 
a barvy

Clona na čelní sklo
180 × 80 cm, s vrstvou hliníku v létě 
účinně zamezí zvyšování teploty ve 
vozidle stojícím na slunci, v zimě 
zabrání vzniku námrazy na čelním 
skle

Autocleaner 
Rozmrazovač
750 ml, s mechanickým 
rozprašovačem, 
zajišťuje odstranění 
námrazy a sněhu 
ze skel automobilů. 
Dokonale odstraní 
všechny nečistoty, 
zbaví sklo mastnoty 
a zanechá jej křišťálově 
čisté

84,90

89,90

59,90

79,90

59,90

platnost nabídky OD 19. 1. 2024
DO vyprodání zásob

H
IT

Y 
1/

20
24



179,90
20 l

129,90
10 l

Sada 6 ks odlivek  
Banquet Torino
40 ml, čirých skleněných panáků se 
silnější stěnou, výška odlivky 7 cm, 
průměr 4,4 cm

Pekáč smaltovaný Banquet
34 × 26 × 5 cm, tloušťka 
materiálu 0,6 mm

Sada 2 ks dóz Banquet Lora
550 ml a 950 ml, hermeticky 
uzavíratelné skleněné nádoby, 
které jsou vhodné pro uchovávání 
potravin v čerstvém stavu, zmrazování 
a ohřívání

Odkapávač  
na nádobí 
Banquet myKitchen Silver
40 × 31 × 12 cm, plastový, členěný na 
sekce příbory, talíře a ostatní nádobí

Jídlonosič
2 × 1,2 l + 1 × 1,4 l, barevné 
neprůhledné nádoby s vodotěsně 
uzavřeným víkem a držákem, 
k přenášení a skladování potravin, 
různé barvy

Houbičky  
na nádobí spontex Megamax
5 ks houbiček s novým 
antibakteriálním webem na povrchu, 
který zabraňuje množení bakterií na 
povrchu houbičky

Saponátové drátěnky 
spontex Magic Hallo
6 ks, vysoce účinné, určené na čištění 
nerezu, hliníku i skla

Hadr na podlahu 
spontex Microfibre Soft
50 × 60 cm, vysoce savý víceúčelový 
hadr, 100% mikrovlákno, které špínu 
pohlcuje do svojí struktury, vhodný 
pro suché i mokré použití

MultiBox 10/20 l
40 × 33 × 10/20 cm, plastový multifunkční box vhodný 
pro ukládání a přepravu

Obracečka/Naběračka 
Banquet 
Akcent Black
33/29 cm, 
materiál nylon, 
držadlo nerez, 
praktické očko 
pro možnost 
zavěšení

59,90

59,90

24,90

24,90
59,90

199,90

199,90

199,90

129,90

myčka mikrovlnka

myčka

mikrovlnkamyčka

Nabídka platí od 19. 1. do 25. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Vědro 5 l
universální  
umělohmotné,  
různé barvy

Propiska gelová
gumovací, síla hrotu 0,5 mm,  
různé barvy

Girlanda
14 cm × 3 m

Konfety 
vystřelovací 
Party Poppers 
20 cm
pootočením konfety 
dojde k uvolnění 
stlačené pružiny 
a vystřelení barevných 
fóliových proužků, 
dosah 20–100 cm

Maska 
karnevalová
plastová, různé barvy

Balónky  
nafukovací
5 ks, fóliové, zvířátka, různé druhy

Propiska olejová Enjoy
síla hrotu 0,7 mm, různé barvy

Mini Club auto
9,5 cm, volný chod, různé druhy 
a barvy , pro děti od 18 měsíců

Destination Deep chobotnice
8,5 cm, strečová s přísavkami,  
různé barvy

Rohož  
textilní Brilanz
40 × 60 cm, spodní gumová část 
zabraňuje prokluzu rohožky, vrchní 
textilní část umožňuje snadné čištění, 
různé barvy

79,90

49,90

19,90

59,90

99,90

29,90

29,90

29,90

49,90

9,90

Nabídka platí od 19. 1. do 25. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.



NASA 
modeláž 
vlastních 
planet
míčky 
v krabičce, 
pro děti 
od 7 let

Sada  
na výrobu 
šperků
korálky různých 
tvarů, velikostí 
a barev, pro děti od 6 let

Mozaika A4
lepení 
čtverečků 
podle čísel 
do obrázku, 
různé vzory, 
pro děti 
od 3 let

Vyškrabávání  
magnetky
sada pro 10 ks 
magnetek, různé 
vzory, pro děti 
od 3 let

Malování  
s korálky
30 × 40 cm,  
samolepicí  
plátno  
s předtištěným  
rastrem, s korálky a příslušenstvím, 
svítící ve tmě, různé vzory

Obrázky  
škrabací
14,5 × 18 cm, 2 obrázky, různé vzory

Dekorace  
svítící ve tmě
27 × 29 cm, různé druhy

Dekorace  
samolepicí
35 × 60 cm, na stěnu nebo jiné hladké 
povrchy, různé druhy

Dekorace 3D motýli
12 × 41 cm, samolepicí, různé druhy

Bloček  
s 3D obrázkem
64 × 82 mm, 40 listů, různé vzory

Najdi  
a dolep 
Kde žijí  
zvířátka
16 stran  
a 2 strany 
s velkými  
samolepkami,  
stíratelný povrch listů, pro děti 3–5 let

Kresli a maž 
Uvolňovací 
cviky
16 stran, stíratelný povrch listů, 
obsahuje uvolňovací cviky pro nácvik 
tvarů písmen, pro děti 5–7 let

79,90

84,90

89,90

79,90

129,90

19,90

39,90

49,90

19,90

19,90

119,90

89,90

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

uvedené ceny jsou platné v termínu od 19. 1. do 25. 2. 2024 ve vybraných prodejnách COOP: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově |  
Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


